
 
 
Dz-11.0021.10.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXVI/172/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie wykupu działek pod 
Park Rzeczny Drwinka. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Według informacji z Zarządu Zieleni Miejskiej na terenie Podgórza Duchackiego 
znajdują się trzy działki, których wykup przyspieszyłby tworzenie gminnego Parku 
Rzecznego Drwinka, są to działki w Podgórzu Duchackim o numerach 286, 505 
i 506. Społeczność lokalna oczekuje działań na rzecz parku, który docelowo połączy 
tereny zielone Dzielnicy XI i Dzielnicy XII, stanowiąc korytarz przewietrzający miasto, 
a przy tym cenny i atrakcyjny przyrodniczo teren do rekreacji dla znacznej części 
mieszkańców całego Podgórza. 


